
ZARZĄDZENIE Nr 0050/12/21 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 15 stycznia 2021 r. 

 
 

w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2021 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), art. 39 ust.1, art. 222 ust. 4, art. 257  
pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 
869 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 19 pkt 1  
i § 21 Uchwały Nr XXIII/458/20 Rady Miasta Tychy z dnia 17 grudnia 2020r. w sprawie 
budżetu miasta Tychy na 2021r., 
 
 

zarządzam: 
 

 
§ 1 

Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2021r. o kwotę  
34.729,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  
 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 997.493.525,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na dochody bieżące i majątkowe: 

a) dochody bieżące – 841.040.920,- zł, 

b) dochody majątkowe – 156.452.605,- zł, 

2) w podziale na dochody gminy i powiatu: 

a)   dochody gminy – 836.094.864,- zł, 

b)   dochody powiatu – 161.398.661,- zł. 

 
 

§ 2 
Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. o kwotę  
34.729,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

 
 

§ 3 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r., w związku  
z rozdysponowaniem rezerwy celowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

 
 

§ 4 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r., zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia. 
 
 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489502

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 20:19:12



Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 1.117.168.668,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na wydatki bieżące i majątkowe: 

a)   wydatki bieżące – 825.606.179,- zł, 

b)   wydatki majątkowe – 291.562.489,- zł, 

2) w podziale na wydatki gminy i powiatu: 

a)   wydatki gminy – 926.087.370,- zł, 

b)   wydatki powiatu – 191.081.298,- zł. 

 
 

§ 5 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian ujętych  
w załącznikach nr 1, 2, 3 i 4, zgodnie z załącznikami nr 5, 6, 7 i 8 do zarządzenia. 
 
 

§ 6 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2021. 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489502

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 20:19:12



1

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

852 POMOC SPOŁECZNA 10 680              -                 -                 -                 

85295 Pozostała działalność 10 680              -                 -                 -                 

wpływy z tytułu zwrotu wydatków poniesionych przez miasto ze środków 

pochodzących z dotacji z budżetu państwa (dochody bieżące)

10 680              -                 -                 -                 

 Zadania z zakresu administracji rządowej

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                -                 20 801              -                 

71015 Nadzór budowlany -                -                 20 801              -                 

dotacja z budżetu państwa na działalność bieżącą Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego (dochody bieżące)

-                -                 20 801              -                 

852 POMOC SPOŁECZNA 3 248                -                 -                 -                 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 248                -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na wypłatę wynagrodzenia przyznanego opiekunowi 

przez sąd opiekuńczy za sprawowanie opieki oraz koszty obsługi zadania 

(dochody bieżące)

3 248                -                 -                 -                 

DOCHODY OGÓŁEM 13 928           -              20 801            -              

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

DOCHODY 

z dnia 15 stycznia 2021r.

Prezydenta Miasta Tychy

do Zarządzenia Nr 0050/12/21

Załącznik nr 1

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489502

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 20:19:12



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

852 POMOC SPOŁECZNA 10 680                   -                       -                      -                       

85295 Pozostała działalność 10 680                   -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 10 680                   -                       -                      -                       

 Zadania z zakresu administracji rządowej

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                      -                       20 801                   -                       

71015 Nadzór budowlany -                      -                       20 801                   -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i 

     składki od nich naliczane

-                      -                       20 801                   -                       

(środki z dotacji z budżetu państwa)

852 POMOC SPOŁECZNA 3 248                     -                       -                      -                       

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 248                     -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 3 248                     -                       -                      -                       

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 200                     -                       -                      -                       

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 48                          -                       -                      -                       

(środki z dotacji z budżetu państwa)

  WYDATKI OGÓŁEM 13 928                -                    20 801                -                    

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/12/21

WYDATKI 

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 stycznia 2021r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489502

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 20:19:12



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                   66 578                -                   -                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                   66 578                -                   -                   

1. Rozdysponowanie rezerwy celowej na wypłatę odpraw emerytalnych 

    dla pracowników samorządowych 

    (wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                   66 578                -                   -                   

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 40 200                -                   -                   -                  

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 40 200                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

40 200                 -                   -                   -                   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 19 610                -                   -                   -                  

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 19 610                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

19 610                 -                   -                   -                   

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -                   -                   6 768                   -                  

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -                   -                   6 768                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

     od nich naliczane

-                   -                   6 768                   -                   

59 810              66 578             6 768                -                WYDATKI OGÓŁEM

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/12/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 stycznia 2021r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489502

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 20:19:12



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 130 000                -                    -                    130 000                
60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -                    -                    -                    130 000                

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    -                    130 000                

60095 Pozostała działalność 130 000                -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 130 000                -                    -                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 35 611                  35 611                  -                    -                    

75095 Pozostała działalność -                    35 611                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    35 611                  -                    -                    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 611                  -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 35 611                  -                    -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 33 444                  33 444                  -                    -                    

80101 Szkoły podstawowe 90                         10 115                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 90                         10 115                  -                    -                    

      - statutowe -                    500                       -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 90                         9 615                    -                    -                    

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -                    2 010                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                    2 010                    -                    -                    

80104 Przedszkola 15 650                  19 964                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 15 650                  19 964                  -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    4 314                    -                    -                    

      - statutowe 15 650                  15 650                  -                    -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 10 940                  1 355                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

     od nich naliczane 

10 940                  1 355                    -                    -                    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 6 264                    -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

     od nich naliczane 

6 264                    -                    -                    -                    

80195 Pozostała działalność 500                       -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 500                       -                    -                    -                    

851 OCHRONA ZDROWIA 177                       177                       -                    -                    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 177                       177                       -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 177                       177                       -                    -                    

     - statutowe -                    177                       -                    -                    

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 177                       -                    -                    -                    

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/12/21

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r.

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 stycznia 2021r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489502

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 20:19:12



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

852 POMOC SPOŁECZNA 113 745                113 745                -                    -                    

85295 Pozostała działalność 113 745                113 745                -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 113 745                113 745                -                    -                    

    - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    113 745                -                    -                    

    - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

      naliczane

48 226                  -                    -                    -                    

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 65 519                  -                    -                    -                    

 Zadania z zakresu administracji rządowej

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                    -                    200                       200                       

71015 Nadzór budowlany -                    -                    200                       200                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    200                       200                       

   (środki z dotacji z budżetu państwa)

852 POMOC SPOŁECZNA 913                       913                       -                    -                    

85203 Ośrodki wsparcia 913                       913                       -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 913                       913                       -                    -                    

   - statutowe -                    913                       -                    -                    

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 913                       -                    -                    -                    

(środki z dotacji z budżetu państwa)

855 RODZINA 319                       319                       -                    -                    

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 319                       319                       -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 319                       319                       -                    -                    

   - statutowe -                    319                       -                    -                    

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 319                       -                    -                    -                    

   (środki własne miasta)

314 209             184 209             200                    130 200             WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489502

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 20:19:12



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

852 POMOC SPOŁECZNA 10 680                     -                       -                       -                       

85295 Pozostała działalność 10 680                     -                       -                       -                       

2950 wpływy ze zwrotów niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności

wpływy z tytułu zwrotu wydatków 

poniesionych przez miasto ze środków 

pochodzących z dotacji z budżetu państwa 

10 680                     -                       -                       -                       

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                       -                       20 801                     -                       

71015 Nadzór budowlany -                       -                       20 801                     -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja z budżetu państwa na działalność 

bieżącą Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego

-                       -                       20 801                     -                       

852 POMOC SPOŁECZNA 3 248                       -                       -                       -                       

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 248                       -                       -                       -                       

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 248                       -                       -                       -                       

13 928                  -                     20 801                  -                     

dotacja z budżetu państwa na wypłatę 

wynagrodzenia przyznanego opiekunowi 

przez sąd opiekuńczy za sprawowanie opieki 

oraz koszty obsługi zadania

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 0050/12/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 stycznia 2021r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2021r. - zgodnie z zał. nr 1 -  w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

GMINA

Wyszczególnienie

POWIAT

DOCHODY OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489502

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 20:19:12



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

852 POMOC SPOŁECZNA 10 680                 -                    -                    -                    

85295 Pozostała działalność 10 680                 -                    -                    -                    

2950 zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności

zwrot dotacji do budżetu państwa 10 680                 -                    -                    -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                    -                    20 801                 -                    

71015 Nadzór budowlany -                    -                    20 801                 -                    

4020 wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej

-                    -                    20 801                 -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 3 248                   -                    -                    -                    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 248                   -                    -                    -                    

3110 świadczenia społeczne 3 200                   -                    -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 48                        -                    -                    -                    

13 928               -                  20 801               -                  

na wypłatę wynagrodzenia przyznanego 

opiekunowi przez sąd opiekuńczy za 

sprawowanie opieki oraz koszty obsługi 

zadania - środki z dotacji z budżetu państwa

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

na działalność bieżącą Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego - środki z 

dotacji z budżetu państwa

Zadanie

Załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 0050/12/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 stycznia 2021r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. - zgodnie z zał. nr 2 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489502

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 20:19:12



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                    66 578                 -                    -                    

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                    66 578                 -                    -                    

4810 rezerwy ze środków rezerwy celowej na wypłatę 

odpraw emerytalnych dla pracowników 

samorządowych i pracowników 

samorządowych instytucji kultury

-                    66 578                 -                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 40 200                 -                    -                    -                    

75085

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 40 200                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej 40 200                 -                    -                    -                    

Centrum Usług Wspólnych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 19 610                 -                    -                    -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 19 610                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych 19 610                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 3

-                    

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA -                    -                    6 768                   -                    

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -                    -                    6 768                   -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej -                    -                    6 768                   -                    

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2

59 810               66 578               6 768                 -                  

Załącznik nr 7

do Zarządzenia Nr 0050/12/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 stycznia 2021r.

POWIAT

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej - zgodnie z zał. nr 3 - w układzie 

do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

GMINA

Zadanie

WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489502

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 20:19:12



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 130 000                -                    -                     130 000                

60015

Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu -                     -                    -                     130 000                

4300 zakup usług pozostałych ze środków na bieżące utrzymanie dróg 

powiatowych i krajowych oraz obiektów 

inżynierskich

-                     -                    -                     130 000                

60095 Pozostała działalność 130 000                -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych na utrzymanie parkingów wielopoziomowych 60 000                  -                    -                     -                    

4480 podatek od nieruchomości 70 000                  -                    -                     -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 35 611                  35 611                  -                     -                    

75095 Pozostała działalność -                     35 611                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na obsługę bankową i inne -                     35 611                  -                     -                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 35 611                  -                    -                     -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

35 611                  -                    -                     -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 33 444                  33 444                  -                     -                    

80101 Szkoły podstawowe 90                         10 115                  -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     500                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 90                         9 615                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     632                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     577                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     811                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     831                       -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     706                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     860                       -                     -                    

Zespół Szkół Muzycznych -                     103                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     800                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     3 353                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     19                         -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     923                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 90                         -                    -                     -                    

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych -                     2 010                    -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     1 715                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     295                       -                     -                    

80104 Przedszkola 15 650                  19 964                  -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     3 240                    -                     -                    

Przedszkole nr 14

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     429                       -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 14 -                     189                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     240                       -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     560                       -                     -                    

Przedszkole nr 14

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     85                         -                     -                    

Przedszkole nr 14

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

ze środków na działalność bieżącą oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych - 

budżet Szkoły Podstawowej nr 3

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. - zgodnie z zał. nr 4 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

na pokrycie kosztów sądowych

Załącznik nr 8

do Zarządzenia Nr 0050/12/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 stycznia 2021r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489502

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 20:19:12



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

-                     2 150                    -                     -                    

Przedszkole nr 22

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     13 500                  -                     -                    

Przedszkole nr 1

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 2 150                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 22

4260 zakup energii 13 500                  -                    -                     -                    

Przedszkole nr 1

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 10 940                  1 355                    -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 940                  1 355                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     345                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 -                     90                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     81                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     839                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 372                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 632                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 836                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 811                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 831                       -                    -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 706                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 1 060                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 434                       -                    -                     -                    

Zespół Szkół Muzycznych 103                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 800                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 3 413                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 19                         -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 923                       -                    -                     -                    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 6 264                    -                    -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 339                       -                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 14 189                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 150                       -                    -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 4 955                    -                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 14 3 240                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 1 715                    -                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 885                       -                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 14 560                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 295                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 30                         -                    -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

85                         -                    -                     -                    

Przedszkole nr 14

80195 Pozostała działalność 500                       -                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 500                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

851 OCHRONA ZDROWIA 177                       177                       -                     -                    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 177                       177                       -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     177                       -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 177                       -                    -                     -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 113 745                113 745                -                     -                    

85295 Pozostała działalność 113 745                113 745                -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     48 226                  -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 6 981                    -                    -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

987                       -                    -                     -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe 40 258                  -                    -                     -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych 

na działalność bieżącą placówek oświatowych

na organizację imprez szkolnych i 

międzyszkolnych

w ramach środków na utrzymanie trwałości 

projektu pn. "Po ludzku, po sąsiedzku, u 

siebie"

w ramach środków na działalność bieżącą 

Placówki Wsparcia dla Dzieci i Młodzieży 

"Baza" - filia przy ul. Katowickiej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489502

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 20:19:12



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

4220 zakup środków żywności -                     65 519                  -                     -                    

3110 świadczenia społeczne 65 519                  -                    -                     -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                     -                    200                       200                       

71015 Nadzór budowlany -                     -                    200                       200                       

4430 różne opłaty i składki -                     -                    -                     200                       

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

-                     -                    200                       -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 913                       913                       -                     -                    

85203 Ośrodki wsparcia 913                       913                       -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     913                       -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 913                       -                    -                     -                    

855 RODZINA 319                       319                       -                     -                    

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 319                       319                       -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     319                       -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 319                       -                    -                     -                    

314 209              184 209             200                     130 200             

w ramach środków na funkcjonowanie  

Centrum Usług Społecznościowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego - środki z dotacji z budżetu 

państwa

w ramach środków na działalność bieżącą 

Środowiskowego Domu Samopomocy 

"Mozaika" przy ul. Mikołowskiej - środki z 

dotacji z budżetu państwa

WYDATKI OGÓŁEM

w ramach środków na obsługę świadczeń 

rodzinnych i świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego - środki własne miasta

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=489502

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 20:19:12

http://www.tcpdf.org

